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LightSource



- ÁÕãËŒàÅ×Í¡ 3 áÊ§ à´ÂäÅ·, ÇÍÃÁäÇ·, ¤ÅÙäÇ·

- ÍÒÂØ¡ÒÃãªŒ§Ò¹ÂÒÇ¹Ò¹¶Ö§ 25,000 ªÑÇâÁ§

- »ÃÐËÂÑ´¾ÅÑ§§Ò¹

¤Ø³ÊÁºÑ Ô

»ÃÐâÂª¹·Õä Œ́ÃÑº

- ÍÒÂØãªŒ§Ò¹¹Ò¹à»š¹ 25 à·‹Ò àÁ×Íà·ÕÂº¡ÑºËÅÍ´äÊŒ·ÑÇä»

- »ÃÐËÂÑ´ä¿ÊÙ§ÊØ´¶Ö§ 85% àÁ×Íà·ÕÂº¡ÑºËÅÍ´äÊŒ·ÑÇä» áÅÐ

  »ÃÐËÂÑ´ä¿ÊÙ§ÊØ´¶Ö§ 40% àÁ×Íà·ÕÂº¡ÑºËÅÍ´ Ðà¡ÕÂº·ÑÇä»

Dimensional Drawing

WarmWhite
3000K

CoolWhite
4000K

Daylight
6000K

ÃÒÂÅÐàÍÕÂ´ÊÔ¹¤ŒÒ ÍØ³ËÀÙÁÔÊÕ
¨Ó¹Ç¹/
¡Å‹Í§

 Power 
Factor

Lumen
(lm)

Product
Type

ÍÒÂØ¡ÒÃãªŒ§Ò¹

(ªÑÇâÁ§)

ÃÒ¤Ò
(ºÒ·)

LED P A60 7W E27 Tunable
(à»ÅÕÂ¹ÊÕä Œ́ 6000K / 3000K / 4000K)

LED P A60 9W E27 Tunable
(à»ÅÕÂ¹ÊÕä Œ́ 6000K / 3000K / 4000K)

D

D

40

40

0.5

0.5

650

806

25000

25000

300

350

6000K/3000K/4000K

6000K/3000K/4000K

¡ÒÃãªŒ§Ò¹àËÁÒÐÊÓËÃÑº

LED Ecomax Tunable BulbLED Ecomax Tunable Bulb
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